
Офіційно опубліковано 12.04.2018 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

11 квітня 2018 року м. Київ № 37 
 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів Національного банку 

України  
 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, у зв’язку з відкликанням ліцензії та ліквідацією санаційного банку та з 

метою систематизації нормативно-правових актів Національного банку України 

Правління Національного банку України постановляє: 
 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 
 

1) постанову  Правління Національного банку України від 23 грудня 2011 

року № 471 “Про затвердження Положення про порядок реєстрації, видачі ліцензії, 

регулювання діяльності санаційного банку та нагляду за ним”, зареєстровану в 

Міністерстві юстиції України 18 січня 2012 року за № 59/20372; 
 

2) постанову  Правління  Національного  банку України від 08 січня  2013 

року № 2 “Про внесення зміни до Положення про порядок реєстрації, видачі 

ліцензії, регулювання діяльності санаційного банку та нагляду за ним”, 

зареєстровану в Міністерстві юстиції України 28 січня 2013 року за № 185/22717; 
 

3) пункт 5 постанови Правління Національного банку України від 11 серпня  

2015 року № 517 “Про внесення змін  до  деяких нормативно-правових актів 

Національного банку України”. 
 

2. Департаменту  методології (Іваненко Н. В.) після офіційного 

опублікування довести до відома банків України інформацію про прийняття цієї 

постанови. 
 

3. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на заступника Голови 

Національного банку України Рожкову К. В. 
 

4. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 
 

 

Голова                                                                                          Я. В. Смолій 

 

Інд. 22 


